1

國立嘉義大學人文藝術學院 102 學年度第 6 次主管會議記錄

開會時間：102 年 12 月 02 日(星期一)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表

壹、主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院務奉獻心力。

貮、報告事項

    1、為因應個人資料保護法施行，以及層出不窮的個資洩漏事件，請各單位依「個人資

       料保護法」及「國立嘉義大學個人資料保護管理要點」檢視單位網站中，是否有不

       當揭露之個資。

    2、本(102)會計年度即將結束，為配合主計室順利辦理年度決算業務，請各單位依據主

       計室通知辦理相關事宜。【附件 1】

    3、102 年 11 月 7 日 102 年度市長與大專院校校長座談會議：

       (1)有關課程見習實習案，決議：市府相關單位、所屬機關或民間單位(如工策會、商

         業會等)均可提供相關見習、實習機會予鄰近大專院校，並請教育處作為聯繫對口。

       (2)提供清貧大學生工讀機會案，決議：將平台擴大至鄰近大專院校及本府相關單位

         及所屬機關，本案請環保局做對口。

       (3)相關會議記錄已印送各系所週知。

    4、各系若有兼任教師頇提聘，請務必提 102 年 12 月 9 日(一)院教評會議審議。

    5、日本東亞研究博碩士生台灣研習團於 102 年 12 月 12 日上午 9 時至 11 時 30 分參訪

       本校台灣文化研究中心及石田號紀念圖書室，歡迎各系教師一同參與相關活動。

    6、2013 亞洲雙簧年會相關文宣將陸續印製中，相關協助單位請落實工作之執行。

    7、102 年 12 月 11 日(三)台評會將至本校進行滿意度問卷調查，請各系主任提醒所勾選

       之教師於限時內完成受測程序。(學生名單於當日隨機抽樣，事前請提醒學生務必攜

       帶學生證)

參、提案討論

  提案一

  案由：請討論「院級獎懲」原則案。

    說明：校內各獎項均由各系推派至院，再由院推選送校，針對院級推派之人選，是否需

        給予院級獎勵？

    決議：院級獎勵原則如下：

1. 各系提送院級之名單，經院級相關會議推選送交校級審議後，若未獲校級獎

 2

勵，本院將給予院級獎狀以玆鼓勵。

2. 各系提送院級之名單，若未獲院級相關會議推選，本院將審議後，給予院級獎

狀以玆鼓勵。

  提案單位：人文藝術中心

  提案二

  案由：請討論「公共藝術教育推廣」執行案。

    說明：

1、依據嘉義縣政府來函，公共藝術設置計畫預算在新台幣三十萬元以下者，興辦機

   關得逕行辦理公共藝術教育推廣事宜。【附件 2 P1-51】

2、本案經由視藝系系務會議決議後，擬提院主管會議再商研。【附件 2 P52-53】

    決議：考量中心業務繁重及公共藝術工程專業問題，擬請中心會簽，建請將本校公共藝

          術設置主政單位，調整為總務處營繕組。

肆、臨時動議

  無。

伍、散會

    下午 1 時